



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
64	Výplně otvorů	HSV	13 392,56	1,16326
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 407,12	0,00807
762	Konstrukce tesařské	PSV	700,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	6 622,08	0,00223
786	Výplň otvorů	PSV	59 446,22	0,23372
<b>Celkem:</b>			<b>81 567,98</b>	<b>1,40728</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>					<b>13 392,56</b>
1	642 10-1012.... Výměna okna 1,5 m2, oprava ostění, osazení par.	kus	6,00000	865,00	5 190,00
2	642 10-1011.... Výměna okna 0,8 m2, oprava ostění, osazení par.	kus	4,00000	568,00	2 272,00
3	553-420506R Parapet vnější ohýbaný Al tl. 1,4 mm š. 165 mm, s nosem 25 mm	m	9,55000	346,00	3 304,30
4	607-75520R Parapet interiér CPL šíře 150mm, Zlatý dub	m	9,62000	273,00	2 626,26
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>1 407,12</b>
5	968 06-2247.... Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2	m2	9,84000	143,00	1 407,12
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>					<b>700,00</b>
6	3 Uložení stávající výplně na skládku	sb	1,00000	700,00	700,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>6 622,08</b>
7	998 76-6101.... Přesun hmot pro truhlářské konstr.,	km	80,00000	9,00	720,00
8	766 71-1001.... Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním	m	37,12000	159,00	5 902,08
<b>Díl: 786 Výplň otvorů</b>					<b>59 446,22</b>
9	786 62-2211.... Žaluzie vnitřní AL lamely, včetně dodávky žaluzie	m2	9,28000	713,00	6 616,64
10	611-410450R Síť proti hmyzu, Zlatý dub	m2	5,51600	347,35	1 915,98
11	611-43631R Okno plastové 2křídlové 120x120 cm O/OS, Horizont PS 7mi-komorový	kus	6,00000	6 872,80	41 236,80
12	611-43630R Okno plastové 2křídlové 580x550 cm O/OS, Horizont PS 7mi-komorový	kus	4,00000	2 419,20	9 676,80